
Estado do Ceará 

F ] r tJ 	TItJ1] c :E 	ID F MtJ 

PORTARIA DE DIARIA N° 0505002 de 5 de Maio de 2017 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 	 C. P. F. 
3636-ANTONIO CARLOS ALCANTARA 
	

033. 066. 833-10 

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total 
1 	 1,0 	 70,00 
	

70,00 

Des tinz 	 Periodo 
FORTALEZA (CE) 
	

08/05/2017 

Finalidade 
ENTREGA DE PLOTAGENS E PLANTAS BAIXAS, NO DIA 08 DE MAIO DE 2017, 
NO ESCRITORIO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ALTERNATIVA, LOCALIZADO 
NA RUA DR. JOSE LOURENÇO, N°  870, ALDEOTA, AFIM DE CAPITAR 
RECURSOS/CONVENIOS, JUNTO AOS MINISTERIOS DO GOVERNO FEDERAL, EM 
FORTALEZA-CE. 

Gestor 

---------------------------------------------------------- ~~ ----------------------------------- 
RECIBO 

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R 
$ 	70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0505002 de 05/05/2017. 

PAGO CO4FOE COiPROVANTE ANEXO 
Beneficiário 

DAtC 1.411 li 1 1 

RECURSO: 

CHEQUE: 

DMA: 	JQJ 4 

F 


